PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n," 049/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 11 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota)

Vereador - PSDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a Indicação

de n° 424/2022, recebida no dia 21 de junho de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de pavimeintar diversas ruas de nossa cidade, esta

solicitação será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando

projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades

financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIO DIAS GÜIRRÂ
Secretário Municipal de PlWejamento Urbano e Obras

Portaria n" 19.024^e 10/06/2022.

CNPJ: 03.43923ãA)001-50
CB>: 78.600507

(68) 3402-3900 obiasbgarcas@hoimai.com Rua Carajás, rf 522. Centro
Bana do Garças/MTT

''a^re'3' 3 ' C '■>'

Para conhbcin.'^.'^ e arovjj^êncas
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ ^
Palácio Vereador Dr. Dercy Comes da Silva

! Ano 2022
i Plenária das DeUherações

539

! às I3:10hs.

Em 20/06/2022

n Projeto de Lei
I Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
II Requerimento
X Indicação
□ Moçã>de
j Emenda

N", 424/2022

I  Assmatu^ pb>ffficio»ano j
Autor: Vereador (^RIÊL PEREIRA LOPES - PSDB (Zé Gotai

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO, ao
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS e ao
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, para realizar o asfalto na Rua
Cosme e Damião no bairro Vila Maria, a pedido dos moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Gaxças-MT. em 10 de
junho de 2022.

riEEPpfeÉ^HríToPÈS^ Gota)
y/^~^reador-PSDB

/více-Presidente da CMBG

Aprovado por Unanimidade
de ve^eadore^ presentes
em sessão ordinária do
D\z_^2o_jOG i

w
(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barr8dogarcas.int.leg.br - (b.com/caoiarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 786OO7O23

caniara@barrad(^arcas.{nL!eg.br / gilmar.Dasciniento@baiTadogarcas.iDt.ieg.br

Mu nicipaí

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
redação

justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

e idosos relataram que a poeira está prejudicando a saúde das crianças

junho de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Baira do Garças - MT. em 10 de

G.te^iureRgiKA-iáe^^
/ Vice-Presjdémeda CMBG

B Goíí

<66> 340\-2484 / 08(K) 642 6811

camara@.barradogarcas Garças-MT. CEP: 78600-023B  g Jma. •''®scimento(5'barradi)garcas.mt.Ieg.br